АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С.  САЛБА
01.06.2015                                                                 № 33-П

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков,
находящихся в государственной или муниципальной собственности
Салбинского  сельсовета, в безвозмездное срочное пользование».
               В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 26.06.2014 № 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями», Уставом Салбинского  сельсовета, Ермаковского района Красноярского края,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент Администрации  Салбинского   сельсовета, Ермаковского района по исполнению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности Салбинского  сельсовета, Ермаковского района, в безвозмездное срочное пользование» (прилагается).
2. Разместить настоящий регламент в сети Интернет на официальном сайте администрации  Салбинского  сельсовета, Ермаковского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его обнародованию  (опубликованию).
              Глава сельсовета                                                                                        Г.В.  Шпенёва